大田柔道連盟
会長 木島 良民

第 39 回大田市柔道大会報告とお礼
謹啓 時下、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本連盟の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、この度、標記大会を開催いたしましたところ、お陰をもちまして盛会のうちに

大会を終了することができました。これも偏に関係各位のご協力の賜物と重ねて厚く御

礼申し上げますとともに、大会の成績を下記のとおりご報告いたします。

 今後とも当市の柔道発展のため、変わりませずご支援、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。                            敬 白

記
第 39 回 大田市柔道大会 成績一覧
平成２９年９月２３日（土） 大田総合体育館

【小学校の部】
低学年：１位 開星柔道クラブ
    ２位 松江柔道クラブ
    ３位 出雲柔道教室
中学年：１位 開星柔道クラブ
    ２位 出雲柔道教室
    ３位 湖北柔道スポーツ少年団A
    ３位 橋南柔道教室
高学年：１位 開星柔道クラブ
    ２位 松江柔道クラブ
    ３位 出雲柔道教室
    ３位 精華柔道館

【中学校の部】
男子の部：１位 開星中学校
     ２位 松江第一中学校
     ３位 平田中学校
     ３位 掛合中学校
女子の部：１位 松江第二中学校
     ２位 掛合中学校
     ３位 大田第一中学校

参加チーム
小学校低学年：出雲柔道教室 開星柔道クラブ 邇摩少年柔道教室 大田少年柔道教室 松江柔道クラブ
小学校中学年：湖北柔道スポーツ少年団Ａ 開星柔道クラブ 精華柔道館 橋南柔道教室 出雲柔道教室

 大社柔道スポーツ少年団 松江柔道クラブ 邇摩少年柔道教室 大田少年柔道教室
小学校高学年：松江柔道クラブ 湖北柔道スポーツ少年団 精華柔道館 大社柔道スポーツ少年団 橋南柔道教室

出雲柔道教室 開星柔道クラブ 邇摩少年柔道教室 大田少年柔道教室
中学校男子： 松江市立第二中学校 開星中学校 平田中学校 大社中学校 掛合中学校 松江柔道クラブ

 大田西中学校 大田第一中学校 大田一クラブ
中学校女子： 松江第二中学校 掛合中学校 平田中学校 大田第一中学校